MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 37/2024

Autoria: Wiliany Neves Costa Mota
Nº do Protocolo: 255/2024
Protocolado em: 05/09/2024 13h17

Dispõe sobre a necessidade de tapar buraco e
sanar o problema de água de fossa que escorre e
toma conta da rua de uma extremidade à outra
na largura da rua Sêneca que cruza à rua Darwin.

A vereadora que abaixo subscreve, vem regimentalmente, no uso da atribuição que lhe confere o
inciso IV do § 1º do Art. 159 do Regimento Interno, apresentar a seguinte indicação: Que seja
encaminhado ao Senhor Fredson Lopes França, Prefeito Municipal de Montalvânia e setor
competente para tapar buraco e sane o problema de água de fossa que escorre e toma
conta da rua de uma extremidade à outra na largura da rua Sêneca que cruza à rua
Darwin.
                                             Justificativa
Nesse sentido,  sugiro que a administração municipal,  por meio dos órgãos competentes,  tome
providências com ações efetivas para sanar o problema,pois fica a água de fossa  escoando na rua e
o buraco que há muito tempo se encontra no local trazendo transtornos para quem trafega nessa
rua.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montalvânia-MG,05 de setembro  de 2024

Wiliany Neves Costa Mota
Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA - MG
APROVADO

Documento aprovado em 05/09/2024
com 8 votos favoráveis de 9 presentes.

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 07:27:03 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ili

an
y

Ne
ve

s
Co

st
a

M
ot

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
on

ta
lv

an
ia

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
9V

G
F-

AL
2B

P-
2Z

Z1
A-

EJ
T4

H
-M

VQ
8N

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/A9VGF-AL2BP-2ZZ1A-EJT4H-MVQ8N
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/boletim-votacao/244
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/A9VGF-AL2BP-2ZZ1A-EJT4H-MVQ8N

MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 37/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 05/09/2024 13:09:01
Hash Interno: w3yprpewrcegleela6fmxq7udcudsgr7kbxbkzfd

Chave de Verificação

A9VGF-AL2BP-2ZZ1A-EJT4H-MVQ8N
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

034.***.***-37 Wiliany Neves Costa Mota Assinado em 05/09/2024 13:15

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 07:27:03 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ili

an
y

Ne
ve

s
Co

st
a

M
ot

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
on

ta
lv

an
ia

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
9V

G
F-

AL
2B

P-
2Z

Z1
A-

EJ
T4

H
-M

VQ
8N

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/materia/124/documento
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/A9VGF-AL2BP-2ZZ1A-EJT4H-MVQ8N
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/A9VGF-AL2BP-2ZZ1A-EJT4H-MVQ8N